

## Korrekturer til min bog: ”Dansk Posthistorie 1875-1907”

Side 19, andet afsnit: “... og er blev udgivet møntpenge fra 1 øre til **10** kr.” skal være “... og er blev udgivet møntpenge fra 1 øre til **20** kr.”

Side 54, Figur B1.3, figurtekst: “**Da kortet er fundet i en postkasse, har postkontoret i Aarhus korrekt returneret kortet til afsenderen** med påtegning: “Ang. Restfr. Sendt **Tilbage**” skal være “**Postkontoret i Aarhus har fejlagtigt accepteret et underfrankeret brevkort uden at sætte det i efterporto, hvilket er blevet opdaget af et andet poststed, som korrekt har påtegnet kortet:** “Ang. Restfr. Sendt **Tilbgm**” (Tilbgm = Tilbage meldelse; se Kapitel B7g).

Side 2091 på eksponatssiden under “stamps:”: “Right:” skal være “Left:” og “Left:” skal være “Right:”.

Side 2096 på eksponatssiden under “Other stories told by these covers:”: “The **middle** card ...” skal være “The **upper** card ...”.

## Corrections to my book: ”Danish Postal History 1875-1907”

Page 19, second paragraph: “... and new metal coins with face values of 1 øre to **10** kr. were issued.” should be: “... and new metal coins with face values of 1 øre to **20** kr. were issued.”

Page 54, Figure B1.3, legend: “**Since the card was found in a letterbox, the post office in Aarhus correctly returned it to the sender with** “Ang. Restfr. Sendt **Tilbage**” (regarding missing postage **returned**) in manuscript.” should be “**The Post Office in Aarhus has erroneously accepted an insufficiently prepaid postcard without making any postage due notation. This was corrected by another post office which correctly noted** “Ang. Restfr. Sendt **Tilbgm**” (regarding missing postage **internal correction form sent**) in manuscript.” (Tilbgm = Tilbage meldelse = internal correction form; see Chapter B7g).

Page 2091 on the exhibit page under “stamps:”: “Right:” should be “Left:” and “Left:” should be “Right:”.

Page 2096 on the exhibit page under “Other stories told by these covers:”: “The **middle** card ...” should be “The **upper** card ...”.